АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2023 Мо IД6З—кфпа

О поддержке инициативного проекта
«Благоустройство территории,
прилегающей к скейт площадке и
хоккейному корту с обустройством
наружного освещения»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3

(<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,

решением Городской думы города Южно-Сахалинска от 28.07.202 1 М 664/29

21-б, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2022

М91333-па, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Поддержать инициативный проект «Благоустройство территории,

прилегающей к скейт площадке и хоккейному корту с обустройством

наружного освещения» (далее - Проект).
2. департаменту городского хозяйства совместно с департаментом

дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно

Сахалинска продолжить работу над Проектом в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных решением Городской думы города Южно

Сахалинска от 07.12.2022 М2 1069/5Iвн-22-6 <О бюджете городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов» на соответствующие цели в 2024 году.
3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента внутренней политики

аппарата администрапии города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города С.А.Надсадин